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Wyj aśnienie treści Specyfi kacj i Istotnych Warunkow Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzięlenie zamówienia publicznęgo pn.: ,,odbiór
i zagospodarowanie staĘch odpadów komunalnych z terenu Gminy Jastrząb"

Na podstawie art' 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 t. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z Ż0I3 r., poz. 907, z późn. zm.)' w związku z pytaniami o wyjaśnienie
zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia _ wyjaśniam co następuje:

Pytanie Nr I

W pkt. III.A.6 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający podał, jako
prognozowaną ilośó odpadów do zbiórki, 730 Mg. Prosimy o wyjaśnienie z czego wynika
taka ilośó, skoro, zgodnie z danymijakie podał ZamawiąąCY, w 2014 roku w Gminie Jasttząb
zębtano 904,70Mg.

Odpowiedz:

Zamawiający przewiduje zmniejszenie ilości odpadów gabarytowych oraz zmieszanych.
Wykonawca usługi zgodnie ze siwzbędzie zobowiązany do odbioru odpadów od właścicięl
nieruchomości niezamieszkałych, prowadzących działalnośó gospodarczą tylko odpadów
komunalnych oraz w ilości zadeklarowanej.

Pytanie Nr 2

W pkt. Cl.2) siwz Zamawiający podał pojemność worków na odpady zbierane selektywnie.
Zwracamy się z prośbą o podanie grubości workow na odpady (edyŻ nie została ona
okręślona ptzęz Zamawtającego) oraz podanie jakiej pojemnoŚci worki mają być stosowane
do poszczególnych frakcj i odpadów zbieranych selektywnie.

odpowiedŹ:

Zamawtający polega na doświadczeniu Wykonawcy, który zgodnie z pkt C pkt 1 ppkt 4
spełni warunek. Pojemności worków określa pkt C pkt 1 ppkt I i 2 i jest uzaleŻniona od
rodzaju odpadów oraz iloŚci osób zamieszkałych na nieruchomości. Zamawiający polega na
doświadczęniu Wykonawcy.

Pvtanie Nr 3

W pkt. IX.A.2.1) Zamawiający podał jako warunek udziału w postępowaniu, Że Wykonawca
ubiegający się o uzyskanie przedmiotowego Zamówienia musi wykazaÓ ,,...Że w okresie
ostatnich 2 lat przed upĘwem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności
jest krótszy-w tym okresie' wykonał lub wykonuje minimum 2 usługi polegające na odbiorze
stałych odpadow komunalnych z nieruchomoŚci w gminach wiejskich w sposób ciągły,
w wyniku, których wykonawca, obsługiwał lub obsługuje minimum 1500 nięruchomości
zamieszkałychkaŻda".
Zwracamy się z prośba o modyfikację tego zapisu. IJwaŻamy, Że do udziału
w przedmiotowym postępowaniu powinni byó dopuszczeni równiez wykonawcy, którzy
świadczyli usługi odbioru odpadów w większych gminach - np. gminach miejsko-wiejskich
i mogą przedstawió poświadczenia prawidłowego wykonania tych usług. Jesteśmy zdania, Że



takie zapisy siwz stanowią ograniczenie zasad uczciwej '' koŃurencji i równego traktowania
wykonawców opisane w art. 7 ust.l ustawy Prawo zamówień publicznych.

odpowiedź:

W siwz zostały określone minimalne wymogi w stosunku do Wykonawcy. Zamawiający
uwzględni jako dodatkowe doświadczenie wynikające z odbioru i zagospodarowania
odpadów z terenów miejskich. Zamawiający nie stwierdzanaruszenia przepisu wynikającego
z ut.7 ust. 1 ustawy - Prawo zanowienpublicznych
ZaInawiĄący nie przewiduje zmian w zapisie siwz dotyczącego przedmiotowego
p o stęp owan ia pr zetar gowe go.

otrzymują:
1. Zadający pytanie;

2. a/a.

Do wiadomości:
l. strona internetowa UG lastząb w bip: http://uqjastrzab.bio.org.pl
2. urzędowa tablica ogłoszeń.
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